OrivyHoi poboTn

MigcyMmKoBUiN KOHTPO/b 3a 1 cemectp 2023-2024 H. p.
ANA CTYAeHTIB A4eHHOT (hopMn HaBYaHHA cneuianbHOCTi 034 KynbTyponoris
(haKynbTeTy icTopii Ta isiocodii

Ne n/n HasBa npeameTy dopmMa KOHTpPOIO, [ata Ta vac Buknagau Aypntopis
rpyna CKnajaHHA
1 Kypc
1 KynbTyposnoridyHa lcnut 99712.2023 FOTUHAH-
nponefeBTMKa 09:30 YKypasnboBa B.B. Aya. Ne 10
2. dinocowin lcnut 20N12.2023 FOTUHAH-
09:30 >Kypasnbosa B.B. Aypa. Ne 10
3 IHo3emHa moBa 3a NpoteciiHUM lcnut 18/12.2023 Mpucsxwok O.4A.
Aya. Ne 8
CNpsAMYyBaHHAM 12.00
4. MaicTepHicTb ny6niyHoro 3anik 14.12.2023 FOTUHAH-
MOBJ/IEHHA 09:30 >Kypasnbosa B.B. Ay, No 8
5. NereHpu i midhm HapogiB cBiTY 3anik 12.12.2023 CyMLleHKo I.B.
Ayp, Ne 8
10:00
6. Monitonoria 3anik 05.12_.2023 ObsdeHko O.B. Aya. Ne 9
12:00
7 OcHoBu nicuxonorii 3anik 06.12.2023 KokopiHa HO.E.
Aya. Ne 9
08:00
8. di3MyHEe BUXOBAHHSA 3anik 13.1122_.5(())23 BeHik K.FO. PpaHLLy3bKuii Bynbsap 24126
2 Kypc
1 IcTopia YkpaiHu lcnnt 20.12.2023

10:00

CuHascbka 0O.0.

Ayn. No 9A



ICTOPIA YKPATHCbKOT KY/IbTYpU
IcTopisa 3apy6i>XKHOT KynbTypu

IcTopis o6pasoTBOPUOro
MucTeLTBa
Couionoris

Bisyasnoris

MnacTMyHMn BUpa3 aHTUYHOT
Ky/NbTypHu
di3nyHe BMXOBaHHA

My3eonorisi Ta eKCKypconoris
OcHOBU Teopil KyNbTypu

OpraHizauisa Ta meToguka
NpoBeAeHHA npeseHTaLii
ApxeTuniyHi obpasn B
yKpaiHCbKIil niTepaTypi 1a
HapoAHIN TBOPYOCTI
KynbTypa perioHis

HemaTepianbHa KynbTy pHa
cnajlnHa 3micT, meToam
BMBYEHHA, NoTeHUian.
KynbTy pa micTa i cyyacHa
ypb6aHicTuka

lcnut

lcnut

lcnut

3anik

3anik

3anik

3anik

lcnut

lcnnt

lcnut

3anik

3anik

3anik

3anik

22.12.2023
10:00
18.12.2023
10:00
25.12.2023
10:00
12.12.2023
10:00

05.12.2023
10:00

04.12.2023
11:00
14.12.2023
12:00

3 Kypc
22.12.2023
10:00
18.12.2023
10:00
20.12.2023
10:00
08.12.2023
08:00

05.12.2023
10:00
04.12.2023
10:00

06.12.2023
10:00
4 Kypc

Jlonyra O.1.

CymueHko |.B.

JleByeHKoO B.J1.

Mocinuyk T.€.

Jlonyra O.1.
YiHeHa O.B.

JleBUYeHKoO B.J1.

BcHik K.HO.

JleByeHko B.J1.
KoBanboBa H.I.

KoBanboBa H.I.

LlleByeHKO T.M.

CymuyeHko |.B.

KoBanboBa H.I.

CymueHko |.B.

Ayn. Ne 9A
Ayn. No 7

Ayfa. Ne 7

Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/9469966566?pwd
=L2VmaHZtbnFiSmIgM DM 5akNJ
NnVv4dz09

lpeHTudikaTop KOH(pepeHyii:: 946
996 6566

Kopg pgoctyny: CuWRs9

Ayga. Ne 10
Aya. Ne 10

®dpaHUy3bKUin 6ynbBap 24\26

Aya. Ne 7
Aya. Ne 11

Aya. Ne 8

Aypa. Ne 8

Aypa. Ne 8

Ayg. Ne 8

Ayg. Ne 8


https://zoom.us/j/9469966566?pwd

1.  EKOHOMiKa KyNnbTYPHUX
NPOeKTIB

2. Twvnonoria Ta XpoHosioris
KynbTypwn

3. NMonitonoria

4. LWoy-npoeKTn: opraHisayia ta
MeTOAMKA NPOBefeHHS

5. ETunka

6. Couionoris

7. OCHOBU MapKeTUHry

lMorogykeHo:

KepiBHMK HaBYanbHOro Bigginy

IZleKaH (haKynbTeTY iCcTOpIi Ta isiocodii

3anik

3anik

3anik

lcnut

lcnut

lcnnt

lcnut

14.12.2023
09:30
06.12.2023
10:00
05.12.2023
13:30
22.12.2023
10:00
18.12.2023
09:30
26.12.2023
10:00

20.12.2023
11:20

KywHip B.I'.
Kosansosa H.I.
AbsadeHko O.B.
KoBanboBa H.I.
Bessiok H.IM.

Mocinuyk T.€.

€ropoBa-lygkosa
T.l.

BY/l.. €nicaBeTUHCbKa 6.12 ayg. 3
Aypa. Ne 8
Aya. No 11
Aya. Ne 11

Ayg. Ne 6

Join Zoom Meeting
https://zoom.us/i/9469966566?pwd
=L2VmaHZtbnFiSmIgMDM5akN]J
NnV4dz09

lpeHTudikatop KoHepeHUii:: 946
996 6566

Kog goctyny: CuWRs9

BY/.. €nicaBeTuUHCbKa 6.12 ayp. 3

CsiTnaHa TBOLLL

B’auecnas KYLUHIP


https://zoom.us/i/9469966566?pwd

